**Ad celebrandam sanctam Missam
iuxta ritum Missalis Romani anno 1962 editi**

Orationes sub infimum gradum altaris.

S - In nómine Patris + et Filii et Spíritus Sancti.

M - **Amen.**

Psalmus 42

(In Missis defunctorum, et in Missis de Tempore a dominica I Passionis usque ad feriam V in Cena Domini inclusive, omittitur psalmus **Iudica me**, sed solum dicitur: Introibo et Adiutorum)

Antiphona

S - **Introibo ad altáre Dei.**

M - **Ad Deum qui laetíficat iuventútem meam.**

Psalmus 42, 1-5.

S - **Iúdica me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta: ab hómine iniquo, et dolóso éru me.**

M - **Quia tu es, Deus, fortitúdo mea: quare me repulísti, et quare tristis incédo, dum afflígit me inimícus?**

S - **Emítte lucem tuam et veritátem tuam: ipsa me deduxérunt et adduxérunt in montem sanctum tuum, et in tabernácula tua.**

M - **Et introíbo ad altáre Dei: ad Deum qui laetíficat iuventútem meam.**

S - **Confitébor tibi in cíthara, Deus, Deus meus; quare tristis es, ánima mea, et quare contúrbas me?**

M - **Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi: salutare vultus mei, et Deus meus.**

S - **Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto.**

M - **Sicut erat in princípio et nunc et semper, et in saécula saeculórum. Amen.**

Antiphona

S - **Introibo ad altáre Dei.**

M - **Ad Deum qui laetíficat iuventútem meam.**

(Sacerdos signat se, dicens:)

S - **Adiutórium nostrum + in nómine Dómini.**

M - **Qui fécit cœlum et terram.**

(Sacerdos, iunctis manibus, profunde inclinatus facit confessionem)

Preghiere ai piedi dell'Altare.

S - Nel nome del Padre + e del Figlio e dello Spirito Santo.

M - **Cosí sia.**

Salmo 42

(Il Salmo **Iudica me** si omette nelle SS. Messe del Tempo, dalla I Domenica di Passione fino al Giovedì Santo incluso, nonché nelle SS. Messe dei defunti, si dice solo l'Introibo e l'Adiutorum)

Antifona

S - **Mi accosterò all'altare di Dio.**

M - **Al Dio che allietta la mia giovinezza.**

Salmo 42, 1-5.

S - **Fammi giustizia, o Dio, e difendi la mia causa da gente malvagia: liberami dall'uomo iniquo e fraudolento.**

M - **Tu sei la mia forza, o Dio; perché mi respingi? e perché devo andare cosí triste sotto l'oppressione del nemico?**

S - **Degnami del tuo favore e della tua grazia, onde mi guídino e mi conducano al tuo santo monte, e ai tuoi tabernacoli.**

M - **Mi accosterò all'altare di Dio, al Dio che allietta la mia giovinezza.**

S - **Te loderò sulla mia cetra, o Dio, Dio mio; perché sei tu triste, o anima mia? perché mi turbi?**